

Pressmeddelande

06 september 2023 13:30:00 CEST

Volati förvärvar Gunnar Prefab AB

Volati har förvärvat samtliga aktier i Gunnar Prefab AB, en ledande producent och leverantör av prefabricerade betongprodukter riktade framför allt mot infrastruktur. Förvärvet är ett tilläggsförvärv till plattformen S:t Eriks och tillsammans med den befintliga verksamheten stärker förvärvet S:t Eriks erbjudande inom barriärelement och fundament. Gunnar Prefab omsatte cirka 81 Mkr under 2022.

Gunnar Prefab är ett svenskt familjeföretag grundat 1995 med huvudkontor i Rättvik. Bolaget har med sin erfarna och bransch-kunniga personal byggt upp en stark position på marknaden inom trafikprodukter och barriärelement, med bolagets egenutvecklade barriär GPLINK. Bolaget har även produktion av fundament. Gunnar Prefab och S:t Eriks kompletterar varandra väl och genom förvärvet stärks S:t Eriks befintliga produktutbud, kundbas och kompetensområden.

– Jag är mycket glad över att vi har fått möjligheten att förvärva Gunnar Prefab. Förvärvet ligger väl i linje med S:t Eriks tillväxtstrategi och kommer att stärka vårt erbjudande inom flera intressanta nischområden. Gunnar Prefab är ett välskött bolag och vi ser goda möjligheter att växa affären och öka vår marknadsandel inom prefabricerade betongprodukter inom infrastruktur, säger Magnus Ström, vd S:t Eriks.

Tillväxt genom förvärv är en viktig del i Volatis strategi för att skapa långsiktig värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla bolagets verksamheter till större och starkare plattformar genom organisk tillväxt, operationella förbättringar samt genom tilläggsförvärv, både i Norden och övriga Europa.

Finansieringen sker genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna.

För ytterligare information, vänligen kontakta:Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.seMagnus Ström, vd S:t Eriks, 070-540 39 08, magnus.strom@steriks.se**Volati AB (publ)**

Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm

Tel: 08-21 68 40

E-post: info@volati.se

Organisationsnummer: 556555-4317

Om Volati

Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 21 länder, cirka 2 000 anställda och en årlig omsättning om cirka 8,0 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.